
UCHWAŁA NR 470/XI/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) w związku z art. 43 
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały na oddanie w najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w użyczenie zgodnie z tym załącznikiem będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

 
 

Id: 71E1EAFF-F351-47E3-9D86-E0C554EF6C64. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik nr 1
do uchwały nr 470/XI/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 21 listopada 2019 r.

Lp.
Jednostka

organizacyjna - 
trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

1. Szkoła Podstawowa Nr 1
ul. Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2,
dz. nr 2/2

Sala gimnastyczna z szatnią 
na parterze budynku szkoły 
pow. łącznie: 290 m2

Najem - gra towarzyska 
w piłkę nożną dla 
dorosłych

2. Szkoła Podstawowa Nr 6
ul. Czwartaków 11
20-045 Lublin

ul. Czwartaków 11
obr. 26, ark. 6,
dz. nr 4/1

Boisko do piłki nożnej - kompleks 
boisk sportowych „ORLIK 2012” 
pow. 1860 m2

Użyczenie - realizacja 
zajęć wychowania fizycz-
nego dla uczniów I LO

3. Szkoła Podstawowa Nr 6
ul. Czwartaków 11
20-045 Lublin

ul. Czwartaków 11 
obr. 26, ark. 6,
dz. nr 4/1

Gabinet stomatologiczny 
na parterze budynku szkoły
pow. 18,9 m2

Najem - usługi stomatolo-
giczne świadczone na 
rzecz uczniów szkoły

4. Szkoła Podstawowa Nr 6
ul. Czwartaków 11
20-045 Lublin

ul. Czwartaków 11
obr. 26, ark. 6,
dz. nr 4/1

Sala gimnastyczna duża 
pow. 168 m2 i sala lekcyjna 
pow. 49 m2

Użyczenie - zajęcia 
taneczno-wokalne 
dla Zespołu Tańca 
Ludowego UMCS

5. Szkoła Podstawowa Nr 20
ul. J. Piłsudskiego 26 
20-407 Lublin

ul. J. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Sala gimnastyczna na parterze 
budynku szkoły pow. 156,75 m2

Najem - egzamin 
potwierdzający kwalifikacje 
zawodowe przeprowadzony
dla słuchaczy Policealnej 
Szkoły KURSOR 

6. Szkoła Podstawowa Nr 20
ul. J. Piłsudskiego 26 
20-407 Lublin

ul. J. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Świetlica szkolna nr 16 na parterze
w budynku szkoły pow. 75 m2

Najem - zajęcia socjotera-
peutyczne dla dzieci 
w wieku 7-10 lat realizu-
jących obowiązek szkolny 
na terenie miasta 

7. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13 
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala lekcyjna w seg. A
pow. 53 m2

Najem - zajęcia gry 
na gitarze dla uczniów 
szkoły

8. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13 
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

1 sala lekcyjna o pow. 53 m2 oraz 
sala gimnastyczna i salka do zajęć
ruchowych pow. łącznie: 84 m2 

Najem - zajęcia 
w zakresie kształcenia 
nauczycieli

9. Szkoła Podstawowa Nr 34
ul. I. Kosmowskiej 3 
20-815 Lublin

ul. I. Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2,
dz. nr 7/5

Pomieszczenie na gabinet stoma-
tologiczny zlokalizowany na 
parterze budynku szkoły pow. 15 m2

Najem - usługi 
stomatologiczne 

10. Szkoła Podstawowa Nr 34
ul. I. Kosmowskiej 3 
20-815 Lublin

ul. I. Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2,
dz. nr 7/5

Sala lekcyjna usytuowana 
na parterze budynku szkoły
pow. 49 m2

Najem - zajęcia 
prowadzone przez szkołę 
językową w ramach 
programu „Ucz się 
inteligentnie - angielski 
w skojarzeniach” 

11. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Duża sala gimnastyczna 
zlokalizowana w budynku szkoły
pow. 540 m2

Najem - mistrzostwa 
ministrantów w piłce nożnej
o Puchar Metropolity 
Lubelskiego

12. V Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3,
dz. nr 15/2

Pomieszczenie położone w rejonie
sali gimnastycznej na parterze 
budynku szkoły 
pow. 18 m2

Najem - usługi 
stomatologiczne 
świadczone na rzecz 
uczniów 

Id: 71E1EAFF-F351-47E3-9D86-E0C554EF6C64. Podpisany Strona 2 z 4



Lp.
Jednostka

organizacyjna - 
trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

13. Przedszkole Nr 16
ul. Krężnicka 156
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1,
dz. nr 313

Sala zajęć w budynku przedszkola
pow. 25 m2

Najem - dodatkowe zajęcia
sportowe dla dzieci 
przedszkolnych

14. Przedszkole Nr 16
ul. Krężnicka 156
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1,
dz. nr 313

Sala zajęć w budynku przedszkola
pow. 25 m2

Najem - dodatkowe zajęcia
taneczne dla dzieci 
przedszkolnych

15. Przedszkole Nr 50
ul. Podzamcze 7a
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 7a
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 8

Sala zajęć w budynku przedszkola
pow. 60 m2

Najem - dodatkowe zajęcia
taneczne dla dzieci 
przedszkolnych

16. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

Duża sala gimnastyczna na 
parterze budynku szkoły w seg. D
pow. 520 m2

Najem - zajęcia sportowe - 
gra w halową piłkę nożną

17. Bursa Szkolna Nr 1
ul. Ks. Jerzego 
Popiełuszki 7
20-052 Lublin

ul. Ks. Jerzego 
Popiełuszki 7
obr. 26, ark. 1,
dz. nr 64/3

Miejsce postojowe na parkingu 
obok budynku bursy
pow.12 m2

Najem - parkowanie 
samochodu prywatnego

18. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży
Niepełnosprawnych 
ul. Hirszfelda 6
20-092 Lublin

ul. Wyścigowa 31 
obr. 10, ark. 1,
dz. nr 1/62

Pomieszczenie w budynku 
warsztatów szkolnych ośrodka 
pow. 160 m2

Najem - sprzedaż 
hurtowa art. BHP
i odzieży roboczej

19. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży 
Niesłyszącej i Słabo 
Słyszącej
ul. H. Ordonówny 4 
20-328 Lublin

ul. H. Ordonówny 4
obr. 19, ark. 11,
dz. nr 58

Sala gimnastyczna na parterze 
budynku ośrodka 
pow. 162 m2

Najem - organizowanie, 
popularyzacja i promocja 
różnych form uprawiania 
sportu przez osoby 
niesłyszące

20. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9 
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Sala w budynku szkoły
pow. 50 m2 

Najem - zajęcia nauki 
języka angielskiego 
dla uczniów

21. Szkoła Podstawowa Nr 19
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4,
dz. nr 11 

Sala lekcyjna w budynku szkoły 
pow. 48 m2

Najem - zajęcia dodatkowe
- nauka gry na gitarze

22. Lubelskie Centrum 
Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

ul. Magnoliowa 8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły 
pow. 15 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej
dla uczniów 

23. Lubelskie Centrum 
Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

ul. Magnoliowa 8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30

Pomieszczenie zlokalizowane 
na parterze budynku szkoły
pow. 15 m2

Najem - usługi 
stomatologiczne 

24. Lubelskie Centrum 
Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

ul. Magnoliowa 8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30

Plac utwardzony na terenie szkoły 
pow. 120 m2

Najem - pozaszkolne formy
edukacji z zakresu nauki 
jazdy i pilotażu

Id: 71E1EAFF-F351-47E3-9D86-E0C554EF6C64. Podpisany Strona 3 z 4



Lp.
Jednostka

organizacyjna - 
trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

25. Lubelskie Centrum 
Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

ul. Magnoliowa 8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30

Plac utwardzony na terenie szkoły 
pow. 120 m2

Najem - pozaszkolne formy
edukacji z zakresu nauki 
jazdy i pilotażu

26. Lubelskie Centrum 
Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

ul. Magnoliowa 8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30

Pomieszczenie biurowe w budynku
szkoły 
pow. 10 m2

Najem - usługi - naprawa 
sprzętu komputerowego

27. Lubelskie Centrum 
Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

ul. Magnoliowa 8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30

Sala lekcyjna w budynku głównym 
szkoły
pow. 50 m2

Najem - pozaszkolne formy
edukacji - szkolenia

28. Lubelskie Centrum 
Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

ul. Magnoliowa 8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30

Dwie sale lekcyjne  w budynku 
głównym szkoły
pow. łącznie: 108 m2

Najem - pozaszkolne formy
kształcenia - kursy 
na prawo jazdy

29. Lubelskie Centrum 
Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

ul. Magnoliowa 8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30

Dwie sale gimnastyczne: duża 
o pow. 288 m2 i mała o pow. 81 m2

obie w głównym budynku szkoły

Najem - sztuki walki
- nauka Taekwon-Do

30. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia usytuowania
w dobudowanym budynku szkoły
pow. 561 m2

Użyczenie - nauka 
pływania w ramach 
programu „Lubelskie 
Pływające Przedszkolaki” - 
program realizowany przez
Miasto Lublin

31. Szkoła Podstawowa Nr 33
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna w budynku 
szkoły
pow. 242 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla mieszkańców
Bursy

32. Przedszkole Nr 5
Al. Racławickie 42b
20-043 Lublin

Al. Racławickie 42b
obr. 26, ark. 6,
dz. nr 2/27

Sala zajęć w budynku przedszkola
pow. 58 m2

Najem - zajęcia dodatkowe
dla dzieci: taniec, nauka 
języka angielskiego, szachy

33. Przedszkole Nr 5
Al. Racławickie 42b
20-043 Lublin

ul. Spokojna 13
obr. 36, ark. 4,
dz. nr 15/2

Sala zajęć w budynku przedszkola
pow. 30 m2

Najem - zajęcia dodatkowe
dla dzieci: taniec, nauka 
języka angielskiego, szachy

34. Zespół Szkół 
Samochodowych
al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

al. J. Długosza 10A
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 82/3

Pomieszczenia:
- 13 sal lekcyjnych pow. 669,5 m2,
- pokój nauczycielski pow. 43 m2,
- toalety pow. 42,4 m2,
- sala gimnastyczna pow. 235,7 m2,
- sekretariat pow. 13,4 m2

w budynku szkoły - skrzydło B przy
Al. J. Długosza 10A

Najem - zajęcia edukacyjne 
dla Policealnej Szkoły 
Medycznej Cosinus 
w Lublinie i Zaocznego LO 
Cosinus w Lublinie

35. Zespół Szkół 
Samochodowych
al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

al. K. J. Popiełuszki 3 
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 80/1

Sale szkoleniowe i łazienki na II 
piętrze budynku głównego 
pow. ogółem 186 m2 Warsztatów 
Zespołu Szkół Samochodowych 
przy ul. Popiełuszki 3

Najem - zajęcia edukacyjne
dla Policealnej Szkoły 
Medycznej Cosinus 
w Lublinie i Zaocznego LO 
Cosinus w Lublinie

Id: 71E1EAFF-F351-47E3-9D86-E0C554EF6C64. Podpisany Strona 4 z 4




